
共催：一般財団法人小松島市医師会/ エーザイ株式会社

2023年4月26日(水) 19:00～20:10日 時

会 場

座長

情報提供

「デエビゴ錠の適正使用情報」 エーザイ株式会社

講師

（１9：00～19：10）

特別講演 （１９：1０～２０：１0）

小松島リゾート ペティ イゾラ

徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」単位 1単位（20.不眠、69.不安）

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の事とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

〒773-0015 小松島市中田町字東山 95 3

▶当日会場ではお弁当を準備しております（国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては
事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます）



webにて事前登録（web参加）
⇒事前登録（zoom）をお願いいたします。

事前登録完了後、参加用URLが配信されます（zoomより自動配信）

小松島市医師会講演会
ご参加方法

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_R7cCjteSQNGBZKOSo8z_0A

①二次元コードからの事前登録

②URLからの事前登録

FAXにて事前登録（現地参加またはweb参加）
⇒弊社へFAX（088-654-8697）をお願いいたします。

本会へのご参加には、事前登録が必須となっております。
下記2通り のどちらかの方法にて事前登録をお願いいたします。

下記をご記入の上、FAXを088-654-8697（エーザイ事務局）宛にお願いいたします。
zoomでの視聴環境が整わない場合には、会場でのご参加が可能です。

締切期日：4月25日（火）

ご施設名

ご芳名

ご参加方法
（どちらかに〇を付けてください）

現地参加 ・ web参加

メールアドレス

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の
二次利用はお控えください。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医薬関連情報の提供・
収集・検討、日本医師会生涯教育単位申請のためにエーザイ株式会社と小松島市医師会で利用さ
せていただきます。本目的以外には一切使用致しません。
なお、当該個人情報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針
（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

エーザイ株式会社

お問合せ先：エーザイ株式会社 叶居久和
h2-kanai@hhc.eisai.co.jp 090-7634-4219

1

2

1 2

ID：850 0803 9289

password：e0T91dXw

mailto:H2-kanai@hhc.eisai.co.jp


会場ご案内

〒773-0015徳島県小松島市中田町字東山 95-3
ＴＥＬ：0885-38-6111

小松島リゾート “ペティイゾラ“

介護施設千歳苑

小松島漁港根井支所

JR小松島駅

コンビニ


